令和２年３月吉日

 ボーイスカウト岡山第１地区
 各 団 団 委 員 長 様

                    ボーイスカウト岡山連盟第１地区
                    地 区 委 員 長  坪井 慈朗
                    地区コミッショナー  二宮 雄一

地区表彰他について（中止分含む）

 平素から当地区の活動にご協力いただきましてありがとうございます。
 さて、令和２年３月開催予定の地区協議会で、スカウトを対象に地区表彰を行うこと

としておりましたが、新型コロナウイルス感染の影響で中止となりました。

従いまして、令和２年度地区総会において地区協議会で表彰予定のスカウト、及び新

たな対象スカウト、指導者等の表彰を併せて開催しますので、追加スカウト、指導者等

の該当者を申請してくださるようお願いします。

                                    記

１ 種  類  １．スカウト表彰

          ※カブスカウトのグットスカウトは新チャレンジ章も

個数の対象とします。

          ※前回、グットスカウトで申請しており、今回、スーパースカ
ウトの対象となったスカウトは、新たにスーパーで提出願います。

         ２．指導者表彰
         ３．地区特別表彰
         ４．地区感謝表彰

 ２ 申請方法      「表彰申請書」用紙による。
          ※ 表彰申請用紙は、第１地区のホームページに掲載

             http://www.scout-ok.jp/d1/form.html
          ※内容につきましてもホームページへ記載しております。

３ 提出期限   令和２年４月９日（木）

※地区名誉会議までに必着のこと（地区委員会開催）

４ 提 出 先      第１地区事務長 砂場 一昭

           E-mail：office-d1@scout-ok.jp